
Stránka 1 z 5 
 

Dodatek č. 1 

k PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ  

č. smlouvy objednatele: S-6098/DOP/2020, č. smlouvy zhotovitele: 20049-01  

 ze dne 27. 8. 2020 (dále jen „Smlouva“) 

na akci: 

„II/117 a III/23511 Žebrák, zlepšení dopravní obslužnosti“ 

k rámcové dohodě č. S-6131/DOP/2019 ze dne 13. 02. 2020 na projektové práce staveb 
pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti 

a autorského dozoru 

 
objednatelem:                         Středočeský kraj 
se sídlem:                                Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 
zastoupeným:       Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku  
                                                a veřejných zakázek   
IČO: 70891095                       DIČ: CZ70891095 
Bankovní spojení:                   PPF banka, a.s.,  
Číslo účtu                             
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:              Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku  
                                                 a veřejných zakázek   
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických:            Ing. Janem Lichtnegerem, ředitel Krajské správy a údržby 

  silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
 (dále jen „Objednatel“)   

a 
 

zhotovitelem: Společností „3S-4R – RS PP Středočeský kraj“, tvořenou společníky 
 
1. Stráský, Hustý a partneři s.r.o. 
Sídlo: Bohunická 50, 619 00 Brno 
IČ:  188 27 527   
DIČ: CZ18827527 
Společnost je zapsaná: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1558 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.
Zastoupená: Ing. Iljou Hustým, jednatelem 
 
2. SHB, akciová společnost 
Sídlo: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava 
IČ:  253 24 365    



Stránka 2 z 5 
 

DIČ: CZ25324365 
Společnost je zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4477 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 
Zastoupená: Ing. Hubertem Řehulkou, MBA, členem představenstva 
 
3. SATRA, spol. s r.o. 
Sídlo:  Sokolská 32, 120 00 Praha 2 
IČ: 185 84 209 
DIČ: CZ18584209 
Společnost je zapsaná: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3014 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 
Zastoupená: Ing. Ludvíkem Šajtarem, jednatelem 
 
4. 4roads s.r.o. 
Sídlo: Slunná 541/27 162 00 Praha 6 
IČ:  063 27 354 
DIČ: CZ06327354 
Společnost je zapsaná: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 280328 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.; č. ú.:
Zastoupená: Ing. Janem Semerádem, jednatelem, 
 
jejímž jménem jedná Vedoucí společník  
4roads s.r.o. 
se sídlem: Slunná 541/27, Praha 6, PSČ: 16200 
zastoupeným Ing. Janem Semerádem, jednatelem 
ČSOB, a.s.; č. ú.:
IČO: 063 27 354 / DIČ: CZ06327354 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, 
vložka 280328 
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev Ing. Jan Semerád 
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev – adresa, fax, e-mail, datová schránka: 
Slunná 541/27 162 00 Praha 6
na základě Společenské smlouvy o vzniku společnosti bez právní osobnosti ze dne7. 1. 2019 
viz příloha č. 1 tohoto dodatku 
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé. 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 

 
Předmět Dodatku 

1.1. Z důvodů požadavků dotčených orgánů státní správy (IDSK, Police ČR, Město Žebrák) 
je nutné aktualizovat již odevzdaný čistopis projektové dokumentace. Konkrétně se 
jedná o úpravu PD vyvolanou přesunutím autobusových zastávek do jiných pozic, než 
bylo původně v projektu navrženo. Rovněž je znovu potřeba provést inženýrskou 
činnost, zejména získat stanoviska k aktualizované dokumentaci. 

 



Stránka 3 z 5 
 

1.2. Na základě výše uvedených důvodů dochází ke změně termínu plnění díla stanovených 
Smlouvou. 

1.3. Vzhledem k tomu, že přepracování PD bylo způsobeno objektivními příčinami a nikoliv 
pochybením na straně Zhotovitele, dochází ke změně Ceny díla. 

1.4. V Článku III. Smlouvy - Doba a místo plnění, se tímto mění termín plnění u níže 
uvedené položky, a to následovně: 
 

  -  Koncept DUR – do 1 měsíce od podpisu Dodatku č.1 
- Čistopis DUR – do 2 týdnů od schválení konceptu DSP objednatelem 

  - Podání žádosti o vydání ÚR – do 3 měsíců od schválení konceptu DSP 
 

1.5. Ostatní termíny budou plněny v časech uvedených ve Smlouvy. 
1.6. Článek II Smlouvy – Cena za dílo, se tímto mění následovně: 

Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen 
jednotlivých dílčích činností, tj.: 

 
a. Dokumentace k územnímu rozhodnutí 

 
bez DPH:   1 525 000,- Kč 
DPH:      320 250,- Kč 
včetně DPH:  1 845 250,- Kč 
 
 

b. Dokumentace ke stavebnímu povolení (společnému povolení) 
 
bez DPH:   1 700 000,- Kč 
DPH:      357 000,- Kč 
včetně DPH:  2 057 000,- Kč 
 

c. Projektová dokumentace pro provedení stavby 
 
bez DPH:   500 000,- Kč 
DPH:   105 000,- Kč 
včetně DPH:  605 000,- Kč 
 

d. Výkon inženýrské činnosti k územnímu rozhodnutí 
 
bez DPH:   290 000,- Kč 
DPH:     60 900,- Kč 
včetně DPH:  350 900,- Kč 
 

e. Výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení včetně majetkoprávní přípravy 
stavby (společnému povolení) 



Stránka 4 z 5 
 

  
bez DPH:   470 000,- Kč 
DPH:     98 700,- Kč 
včetně DPH:  568 700,- Kč 
 

f.  Technická pomoc objednateli v rozsahu uvedeném v příloze č. 3 Smlouvy 
bez DPH:   700,-  Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb 
DPH:   147,- Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb 
včetně DPH:  847,- Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb 
 
 

 Cena celkem bez DPH  4 676 800,- Kč 
  DPH       982 128,- Kč 

Cena celkem vč. DPH 5 658 928,- Kč  

 
Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku. 
 

 
1.7. Vzhledem k tomu, že Zhotovitel není v prodlení a dodatek je uzavírán na základě 

objektivních příčin bez zavinění obou smluvních stran, nebude Objednatel po 
Zhotoviteli požadovat žádné smluvní sankce. 

 

Článek 2 
Závěrečné ustanovení 

2.1 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. S-6098/DOP/2020, jejíž ostatní 
ustanovení nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

2.2.  Tento Dodatek č. 1 je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží jeho elektronický originál.  

  2.3   Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma    smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., které provede Objednatel 
do 30 dnů od jeho podpisu 

2.4 Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 
014-17/2022/RK ze dne 28. 4. 2022. 

2.5 Změna závazku je v souladu s ustanovením § 222 odstavec 6 písmeno a, b, c zákona č. 
134/2016  Sb. 

 
Příloha č. 1 -  kopie Společenské smlouvy o vzniku společnosti bez právní osobnosti  
Příloha č. 2 – Podrobná specifikace ceny   

  Příloha č. 3 – Žádost o uzavření dodatku 
  Příloha č.4 – Usnesení RK                 



Stránka 5 z 5 
 

 
V Praze dne     V Praze dne   
za objednatele: Středočeský kraj  za zhotovitele: 3S-4R – RS PP 

Středočeský kraj 
 
 
 
……..……………………………..   

  
 
 
…………………………… 

Libor Lesák,  Ing. Jan Semerád, jednatel 
radní pro oblast investic, majetku a 

veřejných zakázek 
 

 4roads s.r.o., vedoucí společník 
Společnosti s názvem „3S-4R – RS PP 
Středočeský kraj“ na základě 
Společenské smlouvy o vzniku 
společnosti bez právní osobnosti, resp. 
plné moci ze dne 7. 1. 2019 

 
  
           
 
 
     

Jan 

Semerád

Digitálně podepsal 

Jan Semerád 

Datum: 2022.05.11 

12:58:56 +02'00'

Libor Lesák

Digitálně podepsal 

Libor Lesák 

Datum: 2022.05.12 

07:48:51 +02'00'


